



Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2015/0142246/JACE
Spisová značka: 3520/MCBS/2015/0139097/3
Vyřizuje: Eva Jachymiáková, tel. 542 526 261
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 10.12.2015

VZ malého rozsahu – Masarykova 3/5 – výměna oken v celém domě

Vážení,

v rámci zadávacího řízení k VZ malého rozsahu akce Masarykova 3/5 – výměna oken v celém domě byly vzneseny následující dotazy:

Dotaz č. 1:

Technická zpráva uvádí:

Vstupní dveře jsou navrženy se shodnými tepelně technickými parametry jako okna do dvora.
Opravdu tyto dveře musí splnit hodnotu $U_d=1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$?

Odpověď: *Ano trváme na hodnotě uvedené v projektu.*

Dotaz č. 2:

Nutno sladit kovový povrch lišt, kování, kliček na dřevěných oknech a balk. dveřích, druh povrchu bude upřesněn objednatelem.

Jaká bude barva okna, barva kliček, barva kování a barva lišt ?

Odpověď: *viz. podmínky závazného stanoviska OPP MMB*

Dotaz č. 3:

Tabulka výrobků uvádí:

Výrobek včetně rozšiřovacích profilů.

Požadujete dodat ke všem pozicím rozšiřovací profily? Jakého rozměru?

Odpověď: *Dle nákrešů uvedených v tabulce výrobků jsou předpokládány rozšiřovací profily zakresleny. Pro jejich nacenění je třeba vycházet z těchto nákrešů.*

Dotaz č. 4:

Klempířské prvky do uliční fasády požadujete plech - ocelový pozinkovaný bez udání barvy. Je možné tento prvek dodat z ohýbaného hliníkového plechu s lakovanou bílou barvou?

Odpověď: *Trváme na pozinkovaném plechu, záměna za hliníkový není možná.*

Dotaz č. 5:

Při prohlídce bylo zjištěno, že ve dvorní fasádě jsou již některá okna vyměněna za plastová. Požadujete vyměnit i tato okna? Jsou zahrnuty v tabulce výrobků?

Odpověď: *Uvažujeme se sjednocením oken v celém domě, vyměněná okna tedy budou měněna, jelikož nesplňují požadavky OPP MMB.*

Dotaz č. 6:

Tabulka výrobků uvádí:

Součástí dodávky bude ošetření a zapravení případných mírně klenutých nadpraží - OCELOVÉ NOSNÍKY PAK BUDOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY. Tyto práce je nutno kalkulovat s ohledem na předpokládaný rozsah prací.

Pokud požadujete ocenit ocelové nosníky, prosím o specifikaci a stanovení množství.

Odpověď: *V soupisu prací neuvažujeme s ocelovými nosníky. Informace uvedená v tab. výrobků jako upozornění na možné komplikace vzhledem ke stáří stavby. Uvedený předpoklad je nutno zohlednit v cenové nabídce v rámci dodávky a montáže jednotlivých oken a to dle odborných zkušeností uchazeče.*

S pozdravem

Petr Liškutin
vedoucí odboru investičního a
správy bytových domů